

1709, route 133, C.P./P.O. Box 2002 Grand-Barachois, NB E4P 8V1

T. 506.532.0730 F. 506.532.0735 info@beaubassinest.ca

COMMUNIQUÉ DE PRESSE

Lundi 18 octobre 2021

Beaubassin-est souligne les accomplissements de son Directeur général et du Chef pompier

Au nom du conseil de la Communauté rurale Beaubassin-est, la mairesse, Louise Landry, a souligné les accomplissements du Directeur général / Greffier, Yves M. Leger, et du Chef du Service d'incendie de Beaubassin-est, Gaétan LeBlanc, à la réunion ordinaire d'octobre. « Nous sommes chanceux de compter un employé aussi professionnel à la direction de notre personnel ainsi qu'un Chef pompier aussi dévoué à la sécurité publique pour diriger notre brigade », déclare Mme Landry.

Le Directeur général / Greffier, Yves M. Leger, a reçu un Certificat de reconnaissance de l'Association des administrateurs municipaux du Nouveau-Brunswick (AAMNB) pour être parvenu au niveau 2 de l'Accréditation professionnelle en Gestion des gouvernements locaux. Le Comité de certification de l'AAMNB reconnait ainsi ses aptitudes, son expérience de travail et son intérêt manifesté dans le domaine de l'administration des gouvernements municipaux. « M. Leger recevra le certificat officiel lors du banquet de remise des prix de la conférence annuelle de l'AAMNB en juin 2022, mais on tenait à souligner cet accomplissement suite à l'annonce des récipiendaires de la Certification 2021 en septembre », précise Mme Landry.

La mairesse a aussi présenté le Certificat et la Médaille d'ancienneté des Services d'incendie du Nouveau-Brunswick au Chef pompier Gaétan LeBlanc, pour souligner ses 25 années de services au sein du Service d'incendie de Beaubassin-est. M. LeBlanc est membre de la brigade depuis 1994 et il est Chef pompier depuis l'an 2000. « Son expérience et son expertise sont un atout pour la communauté et nous tenons à le remercier pour son grand dévouement », conclut-elle.



La mairesse Louise Landry, Le Chef pompier Gaétan LeBlanc et le Directeur général / Greffier, Yves M. Leger, à l'avant, ainsi que les conseillers Gilles Cormier, Charline Burke, Renelle Richard, Josée Vautour (Mairesse suppléante) et Omer Leger, à l'arrière.





1709, route 133, C.P./P.O. Box 2002 Grand-Barachois, NB E4P 8V1

T. 506.532.0730 F. 506.532.0735 info@beaubassinest.ca

Pour plus de renseignements :

Carole Friolet-Landry, Agente communautaire (Communication)

Courriel: carole.landry@beaubassinest.ca

Internet : beaubassinest.ca Facebook : @Beaubassinest

